
Dodatečné informace č. 2 

k Zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Scénář a výroba 
instruktážního videopořadu o činnosti okrskové volební komise v letech 

2012-2013“ 

ze dne 30. března 2012 

 

Dotazy k zadávací dokumentaci Odpověď zadavatele 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou bychom 
se rádi dotázali, zda je již vyhlášena podle 
nových pravidel pro vyhlašování VZ od 1. 4. 
2012. 
Dle informací, kterými disponujeme, výnos MMR 
důrazně doporučuje, aby zakázky vyhlášené 
podle starých pravidel byly smluvně uzavřeny do 
30. 3. a nové byly vyhlášeny již podle nových 
pravidel, tedy s limitem 1.000.000,- Kč. 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že zakázka byla 
zahájena v první polovině března a zadavatel je 
na základě objektivních skutečností vázán 
brzkým termínem, kdy musí uzavřít smlouvu, a 
termíny, kdy musí obdržet od vítězného 
uchazeče jednotlivé výstupy, nemůže zadavatel 
tuto zakázku rušit a vyhlašovat dle nových 
pravidel. Nicméně zadavatel prohlašuje, že je 
vázán svým interním předpisem- směrnicí o 
zadávání veřejných zakázek, která stanoví 
principy obdobné zásadám pro zadávání 
zakázek formou zjednodušeného podlimitního 
řízení. 

je možné obdržet podklady pro scénář 
požadovaného modelového videa? 

Scénář na požadovanou ukázku musí uchazeč 
vytvořit sám, jedná se o součást požadavků na 
uchazeče. 

Je k dispozici, např. někde na internetu, ke 
shlédnutí video z minulých voleb? 

Video z minulých voleb na internetu není k 
dispozici. Zadavatel ho nemůže uchazečům 
poskytnout (nemá autorská práva). 

 


